> move.ru

[}
ER 0 ner eMecTe

(3 CospaHo: 23.11.2025 B 22:20
O6HoBMEHO: 23.11.2025 B 21:52

CaHkT-lNMeTepbypr, bynoBap Pa3Beguuka,

8k1

33 000 £

CaHkT-MNeTepbypr, bynbBap PasBegyunka, 8kl

Okpyr

Mb, NeTpoaBOPLIOBLIN PanioH

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xwunasa noowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tun coenku

Paszpen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

Bua 13 okHa

20 m°

6 M’

30.7 m°

3/5

Cpato

KBapTupsbl

6anKoH

COBMeELLEHHbIN

141

22

158

15N

n

BK5

Bl

https://spb.move.ru/objects/9286826706

EneHa AckanenoBa, EneHa AckanenoBa

79818182450

15C

2k1

Meteprod-men

m
@ Axpexc SIHAeKc KapTebl


https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_petrodvorcovyy/
https://spb.move.ru/arenda_kvartir/

Ha ynauuy
PemoHT

€Bpo

UHTepHeT, Mebesb, Mebenib Ha KyxHe, TeneBu3op, CTUpanbHas

MallnHa, Xo0NnoAunnbHUK, J'IVICpT, NapKoBKa

OnucaHue

ChaeTcs yloTHasa OAHOKOMHATHas KBapTupa B
KVPMMYHOM MaJio3Ta)KHOM foMe. MOSIHOCTbIO
YKOMMJIEKTOBaHa Mebenblo 1 TEXHUKON.
KBapTupa HaxoanTcsa B newen AOCTYNHOCTU OT
napkos, NeTeprogckoro geopLa 1 POHTAHOB.
Panom aBToOyCHas OCTaHOBKA W NPOAYKTOBLIN
MarasuH. CoaeTcs Ha CpoK OT MecsLla.
KoMMyHa bHble MaaTeXn BKAOYEHbI B
apeHaHyto nnaTy. JonoNHUTENbHO
OMJ1a4nBaloTCA BOLA W 3JIEKTPUYECTBO MO

cyeTymkam. 3anor 30000 Komuccusa 20000
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